ORDEN DEL DÍA DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA Y URGENTE DEL 29 DE AGOSTO DE 2019 A LAS 10:05 HORAS

- 1.- RATIFICACIÓN DE LA URGENCIA DE LA SESIÓN
- 2.- SUSTITUCIÓN TEMPORAL DE MIEMBRO DE LA MESA DE CONTRATACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE JEREZ.

Jerez de la Frontera, 29 de agosto de 2019

Ayuntamiento de Jerez Código Cifrado de Verificación: PF1T29J0F8I2QU9 .Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la aplicación: Sistema de Información Municipal			
Firma	La Secretaria de la Junta de Gobierno Local	FECHA	29/08/2019
Firma	María del Carmen Sanchez Díaz, Alcaldesa de Jerez	FECHA	29/08/2019
PF1T29J0F8I2QU9			